鯖商総発第 １７６ 号

令和７年１１月２７日

  理財業部会員 各 位

                            鯖 江 商 工 会 議 所

                            会頭 加 藤 団 秀

部会別意見交換会の開催について

拝啓 孟冬の候 益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所運営に特段のご配慮を賜り、深く感謝いたします。

 このたび、会頭・副会頭が各業界の皆さまから直接ご意見を伺い、今後の施策づ

くりや鯖江市への提言にも活かすことを目的として、部会別意見交換会を開催する

運びとなりました。

つきましては、業界を取り巻く環境や今後の展望等について、ご多用のところ恐

縮ですが、ご出席賜り前向きなご意見・ご提案をぜひお寄せくださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

日時 令和７年１２月２６日（金）１１時～１２時３０分

場所 鯖江商工会議所 ２階役員会室

内容 部会別意見交換会：繊維業/漆器業/理財業が合同で行います。

●粗飯ですが、食事を準備します

●出席できる方のみお手数ですが、下記により、ＦＡＸ等で 12月 17日(水)までに

お知らせ願えると幸いです。

ＦＡＸ：０７７８－５２－８１１８ ＴＥＬ：０７７８－５１－２８００

■ 鯖江商工会議所 総務課 行（ＦＡＸ：０７７８－５２‐８１１８）

12月 26日（金）11時～12時 30分

□部会別意見交換会に出席します

事業所名 参加者氏名

事前に何かあればご記載ください。

QRコードでも

回答可能。